ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2019 г.									№ 73/2

Об утверждении перечней платных услуг,
оказываемые МКУК поселения Щаповское
«ДК «Солнечный»

В соответствии Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный» Приложение.
 2. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов поселения Щаповское №36/5 от 21.12.2016г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 14.11.2012 г № 11/50 «Об утверждении перечней платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями поселения Щаповское»;
- Решение Совета депутатов поселения Щаповское № 11/50 от 14.11.2012 г «Об утверждении перечней платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями поселения Щаповское».
	   3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
	   4.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                          		        Ю.И. Стражникова

Приложение
к Решению Совета депутатов
от _____________ г. № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, оказываемых МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный»
	№
п/п
	Наименование

	1
	Предоставление помещений в аренду:

	1.1
	зрительный зал

	1.2
	фойе (Дискотечный зал)

	1.3
	 малый зал

	1.4
	Дискотечный зал структурного подразделения

	1.5
	Банкетный зал структурного подразделения

	1.6
	Кухня структурного подразделения

	1.7
	Кабинет (иные помещения)

	1.8
	Кабинет (иные помещения) для занятий ГБУДО г.Москвы «ДШИ «Гармония»

	2
	Предоставление оборудования и инвентаря в аренду:

	2.1
	Комплект аудиоаппаратуры большой

	2.2
	Малый комплект аудиоаппаратуры

	2.3
	Аренда костюмов:

	3
	Другие услуги

	3.1
	Режиссерско- постановочная работа

	3.2
	Работа ведущего программы

	3.3
	Разработка сценария

	3.4
	Предоставление сценарного материала

	3.5
	Аудио- и видео запись  на информационные носители

	3.6
	Запись и монтаж аудиофонограмм:
1. «--»
1. «+» индивидуальные
1. «+» групповые

	3.7
	Музыкальное сопровождение дискотек, вечеров отдыха, танцевальных вечеров

	3.8
	Концерт классической органной музыки

	3.9
	Концерты и конкурсные программы для детей

	3.10
	Концерты и конкурсные программы для взрослых

	4
	Занятия в клубных формированиях:

	4.1
	Английский язык  для детей

	4.2
	Хореография «Карамель»

	4.3
	Хореография «Карамельки»

	4.4
	КФ «Ритмика для малышей»

	4.5
	Детский клуб «Мэдес»

	4.6
	КФ «Афродита» (фитнес)

	4.7
	Студия актерского и вокального мастерства «Голос»

	4.8
	Студия эстрадного вокала «АРТ микс»

	4.9
	Студия восточного танца «Амаль»

	4.10
	Хореографический коллектив «Магия танца»

	4.11
	Студия современного танца «Dance mix»

	4.12
	Студия ИЗО «Волшебная кисть»

	4.13
	КФ прикладного творчества «Яркий мир»

	4.14
	Студия йоги «Лотос»

	4.15
	Танцевальный коллектив «Фиеста»

	4.16
	КФ «Красота и здоровье» (стретчинг)

	4.17
	Студия театрального мастерства

	4.18
	КФ Развивающий клуб «Уникум»

	4.19
	Изо студия «Мультяшки»

	4.20
	КФ «Авиамоделирование»